
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
46056/2020-5504 Mgr. Denisa Králíková Brno / 22. 4. 2020

+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Vlára, Vodní dílo Vlachovice – přírodě blízká 
opatření v povodí Vláry

Vážení, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné 
zakázky s názvem „Vlára, Vodní dílo Vlachovice – přírodě blízká opatření v povodí Vláry“ obdržel dne 
21. 4. 2020 dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz:
Chtěli bychom požádat, jestli nemáte k dispozici nějaké mapové podklady - situace ze studie, která byl již 
provedena s délkami, rozměry apod.? Dále bych chtěla poprosit, zda máte seznam vlastníků k pozemkům? 
Na zakázce je velký rozsah terénních prací, tak abychom mohli správně nacenit IGP. Prosím o zaslání ke 
všem částem A-H.

Odpověď:
Zadavatel uveřejní studii přírodě blízkých opatření v povodí Vláry, Aquatis, a.s. Brno, 08/2018 na profilu 
zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13776.html, ve složce Zadávací dokumentace 
u každé části. Jedná se o: Vlára, Vodní dílo Vlachovice - předprojektová příprava, studie přírodě blízkých 
opatření v povodí Vláry, které obsahují vyhodnocení navržených opatření, majetkoprávní vypořádání, 
návrhovou a analytickou část.

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 5. 2020 do 10: 00 hodin.

Příloha: 
- Vlára, Vodní dílo Vlachovice - předprojektová příprava, studie přírodě blízkých opatření v povodí 

Vláry

S pozdravem

..........................................
MVDr. Václav Gargulák      
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13776.html

		2020-04-23T19:12:18+0200




